Курганская  область
Частоозерский район

Лихановский сельсовет
Лихановская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «19» марта2015 года
№  "05"
 с. Лиханово

О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
Лихановской сельской Думы

    В  соответствии  со  статьей  18  Федерального   закона  "Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со
статьей 11 Закона Курганской области "О выборах выборных лиц местного самоуправления
Курганской  области",  статьей  23  Устава  муниципального  образования  Лихановского
сельсовета,  рассмотрев  представленную  избирательной  комиссией  Лихановского
сельсовета  схему  семимандатного избирательного округа для  проведения  выборов
депутатов Лихановской сельской Думы, Лихановская сельская Дума РЕШИЛА:

    1.  Образовать  на  территории  Лихановского сельсовета  семимандатный
избирательный округ для проведения выборов депутатов Лихановской сельской Думы.

2. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Лихановской сельской Думы и ее графическое изображение (прилагается).

 3.  Решение  Лихановской сельской  Думы от 30.06.2009  г. № 9/а «Об утверждении
схемы семимандатного избирательного округа для  проведения  выборов  депутатов
Лихановской сельской Думы четвертого созыва» считать утратившим силу.

4.  Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию  Лихановского
сельсовета.

5.  Обнародовать  настоящее  решение,  разместив  на  информационном  стенде
Администрации Лихановского сельсовета.

Глава
Лихановского сельсовета                                                            А.В.Перевозов

Приложение к решению №1
                                                                                                        Лихановской сельской Думы

                                                                                                 от «19» марта 2015 года № 05

СХЕМА
семимандатного  избирательного  округа для  проведения выборов депутатов

Лихановскойсельской Думы

Количество мандатов                                             7
Количество многомандатных избирательных округов 1
Количество избирателей в сельсовете по состоянию на         1 января
2015 года                     67
Средняя норма представительства на 1 мандат                  9

Семи      мандатный       избирательный       округ -       Лихановский

центр – с. Лиханово

Местонахождение окружной избирательной комиссии - с.  Лиханово,            ул.
Советская, 1.

В составе село Лиханово

Приложение к решению №2
                                                                                                        Лихановской сельской Думы

                                                                                                 от «19» марта 2015 года № 05

Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Лихановской сельской Думы

    Курганская область
Частоозерский район

Лихановская сельская Дума

П Р  О Т О К О Л  № 5

19.03.2015 г.

Заседание Лихановской сельской Думы

Председатель: Перевозов А.В.
Секретарь: Сагандыкова С.З.
Присутствуют: Ковригина Н.И. Сагандыкова Б.М.
                             Сагандыков К.К. Хватков А.Д.
                              Шадрин С.М.  Шадрина А.С.
Прокурор Частоозерского района – Киселев А.А.
Повестка дня: Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения
выборов  депутатов Лихановской сельской Думы и ее графическое изображение.
Слушали: Об образовании на территории Лихановского сельсовета семимандатного
избирательного округа для проведения выборов  депутатов Лихановской сельской Думы
Докладчик: Перевозов А.В.- глава Лихановского сельсовета.
В обсуждении приняли участие:
Хватков А.Д, Ковригина Н.И. Шадрин С.М.- депутаты Лихановской сельской Думы,
рекомендовали принять решение по утверждению схемы семимандатного избирательного
округа для проведения выборов депутатов Лихановской сельской Думы и ее графическое
изображение.
Решили: резолюция по решению Лихановской сельской Думы, «О схеме
семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
Лихановской сельской Думы» - решение утердить.

Проголосовали: «За» - 9 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель Лихановской сельской Думы                                         А.В.Перевозов

Секретарь:                                                                                                 С.З.Сагандыкова